



Adana ihracatının yüzde 50'sinden fazlasını gerçekleştiren Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi ekonominin lokomotifi olmayı sürdürüyor.

# Bölgede dumansız baca sayısı 351'e ulaştı

**BİZİM ADANA (ÖZEL)** - Türkiye'nin en büyük kullanım alanına sahip Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi sanayicinin gelişim üssü olmayı sürdürüyor.

Kurulduğu günden bu yana, sürekli gelişen ve üretim hacmini arttıran AOSB'nin bugün ülkemizin en önemli sanayi merkezleri arasında yer aldığı vurgulandı. Adana'nın kuzeydoğusunda tarıma elverişli olma-

50'sinden fazlası bu Bölgeden gerçekleştiriliyor. Bölge, Türkiye'deki 290 OSB arasında büyüklük ve kapasite bakımından ilk 10. sırada bulunuyor.

Ülkemizin ilk 1000 büyük firması arasında Adana'dan giren 25 firmanın 14'ü Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteriyor.

**57 FABRİKANIN YAPIMI SÜRÜYOR 109 TESİS PROJE AŞAMASINDA**

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nde 19 farklı sektörde üretim yapıyor. Bölgeden dünyanın dört bir yanına ihracat gerçekleştiriyor. 351 firmanın



Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, "Bölgemizde bizi memnun eden en önemli durum; istikrarlı büyümedir" dedi. Üretimin en önemli

niyle, yerli ve yabancı yatırımcılar için cazibe merkezi oluşturan AOSB, kurumsal altyapısını çağın yenilikçi eğitim ve teknik gelişmeleriyle donatmayı sürdürüyor.

## SAĞLANAN

### AVANTAJLAR

Sanayicilerin nitelikli ara eleman ihtiyacını karşılamaya yönelik bir "meslek yüksek okulu" ile "özel meslek lisesinin" de kurulduğu Bölgede, bankalar, SGK Merkez Müdürlüğü, noterlik, ortak iş sağlığı ve güvenliği birimi, gümrük müdürlüğü, polis merkezi yer alıyor. Bölgede ayrıca sanayicilere büyük kolaylık sağlanıyor. xTüm bu avantajlar, sadece Türkiye için değil, uluslararası sermaye içinde bir cazibe merkezi oluşturuyor. Bölgede yabancı yatırımlar gerçekleştiriliyor.

### OSB'LER SANAYİLERİN GELİŞİM ÜSSÜ

Bekir Sütçü, Türkiye'de sanayilerin gelişim üssü

nün OSB'ler olduğunu ifade ediyor. Bundan sonraki süreçte OSB'lerin daha da desteklenip, mevcut sorunları çözümlere gerekli iyileştirmeler ve avantajların sağlanması gerektiğine dikkat çekiyor. Sütçü, OSB'lerin böylece ülkenin sanayi üretimini teşvik edici rol oynayacağını belirtiyor.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, 2015 yılında, iki genel seçimin birden yaşanmasının ekonomi üzerinde belirleyici bir etkisi olduğunu aktardı. 2016 yılının sanayi yatırımları ve üretiminin daha fazla arttığı bir yıl olmasını ümit ettiğini vurguladı.

### 64. HÜKÜMETTEN BEKLENTİLER

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, 64. Hükümetin iş dünyasında yatırım ve üretimi artırmak için yapılacağını açıkladığı reformları heyecanla belediklerini sözlerine ekledi.

yan 1590 hektar alan üzerine 1984 yılında temeli atılan Bölge Türkiye'nin en büyük organize sanayi bölgelerinden biri olma özelliğini taşıyor.

**TÜRKİYE'DEKİ 290 OSB ARASINDA İLK 10 SIRADA BULUNUYOR**

Bizim Adana'nın AOSB verilerine dayanarak yaptığı hesaplamalara göre, Yıllık 2 milyar dolarlık Adana ihracatının yüzde

faaliyet gösterdiği Bölge'de, istihdam edilen işçi sayısı da 35 bini aştı. 57 tesisin yatırımı devam ediyor, 109 tesisin yatırımı ise proje aşamasında.

**İSTIKRARLI BÜYÜME UMUT VERİYOR**

Adana Hacı Sabancı

göstergesi olan enerji tüketimine yıllar itibariyle bakıldığında, istikrarlı büyümeyi rakamsal verilerle de doğrulandığını belirten Sütçü, şunları kaydetti: xStratejik konumu, sağladığı kaliteli altyapısı, ucuz enerji maliyetleri, lojistik avantajla-

